
Kaupunkiympäristön toimiala 1 (2)
Maankäyttö- ja kaupunkirakenne

PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteiden nimet: KIERTOTÄHDENPALSTAT
Piirustus
nro:t: VIO 6072/1

Selostuksen laati: Elina Nummi
Projektinjohtaja

pvm: 5.6.2020

Selostuksen hyväksyi: Jussi Luomanen
Kaupunkitila- ja maisemasuunnit-
telupäällikkö

pvm: 15.6.2020

Kaupunkiympäristölautakunta pvm: pp.kk.vvvv

Kohde

Kohde sijaitsee Suutarilan (40) kaupunginosassa. Alue on määritelty voimassa ole-
vassa asemakaavassa palstaviljelyalueeksi (RP-1). Suunnittelualueen pinta-ala on
13360 m2.

Viljelypalsta-alue sijaitsee Suutarilan rantapuistossa, Kiertotähdenkujan varrella.
Palsta-aluetta rajaavat etelässä ja lännessä katualueet Kiertotähdenkatu sekä Kier-
totähdenkuja, idässä Suutarilan rantapuiston metsäalue ja pohjoisessa Keravanjoen
varren ulkoilureitti. Kiertotähdenpalstojen aluetta ympäröi pääasiassa pien- ja rivita-
lovaltainen asuinalue.

Lähtökohdat ja tavoitteet

Alueella on toimiva palstaviljelyalue. Osa palsta-alueesta jää talonrakentamisen alle
ja näitä palstoja korvaamaan palsta-aluetta laajennetaan niiden lounaispuolella si-
jaitsevalle tällä hetkellä niittynä olevalle alueelle. Uusille taloille johtava Kiertotäh-
denkuja, yleinen paikoitusalue sekä palsta-alue halutaan rakentaa yhtenä kokonai-
suutena.

Alueiden välillä on Keravanjoen ulkoiluraitille johtava kevyenliikenteenraitti. Suunnit-
telualue on avointa tilaa, jossa kasvaa pääasiassa palstaviljelijöiden yksi- ja moni-
vuotisia viljelykasveja, perennoja ja pensaita. Palstaviljelyalueen reunoilla kasvaa
muutamia lehtipuita, kuten myös kävelyn ja pyöräilyn reitin varrella.

Palstaviljelyalueiden, sekä uusittavan että uuden perustettavan, maaperä on
savea.
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Suunnitelman sisältö

Viljelypalsta-alueelle rakennetaan 65 noin aarin ja 30 puolen aarin kokoista palstaa.
Nykyinen palstaviljelyalue perus parannetaan. Palstat järjestetään ja merkitään uu-
delleen ja niiden kasvualustat parannetaan. Rakentamisvaiheessa palstoilla olevia
kasveja joudutaan siirtämään valeistutukseen talven yli. Laajennettava palsta-alue
tasataan nykyiselle niitylle. Viljelypalstoille tuodaan tarvittava määrä uutta viljelyyn
sopivaa kasvualustaa. Palsta-alueille rakennetaan kapeat kivituhkapintaiset kulku-
väylät ja viljelypalstoille osoitetaan kulkuyhteyksiksi kapeat nurmipolut.

Palsta-alueet reunustetaan pensasaidoilla avoimille alueille rajautuvin osin. Kera-
vanjoelle päin olevat pensasaidat pidetään riittävän matalina avoimen rantamaise-
man säilyttämiseksi. Pensasaidoissa käytetään marjapensaita ja alueelle istutetta-
vina pikkupuina hedelmäpuita.

Palsta-alueille rakennetaan kesävesijärjestelmä ja riittävä määrä vesipisteitä sekä
telineet pyörien ja kottikärryjen säilyttämistä varten. Samoille alueille tehdään la-
hoaitoja ja hyönteishotelleja. Palsta-alueen Keravanjoenpuoleiselle reunalle raken-
netaan pieni levähdysalue, joka on myös ulkoiluraitilla kulkijoiden käytössä.

Maisemoinnissa hyödynnetään paikalla olevaa kasvualustaa, sitä parannetaan uu-
della maalla, näin elävät maaperämikrobit säilyvät. Kaupungin varastoalueilla olevia
kierrätyskiviä hyödynnetään istuimina, reunuksina sekä pinnoitteena.

Valaistus

Alueelle ei rakenneta valaistusta.

Esteettömyys

Viljelypalsta-alue täyttää esteettömyyden perustason vaatimukset.

Ylläpitoluokka

Kiertotähdenpuisto kuuluu pääosin hoitoluokkaa H1, pääkäytävät A3 ja oleskelu-
alue A2 hoitoluokkaan.


